Seflor

S COMPARNIA LTDA

Abogados

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SOGAMOSO

DEPARTAMENTO DE BOYACA

E.

S.

D.

ANTONIO JOSE VASQUEZ HERNANDEZ, actuando como apoderado de la parte demandante dentro
del referido proceso, con todo respeto a la sefiora juez allego actualizacién de la liguidacion del

crédito asi.
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Colar~|Colun~|Co Gl [Coltim - | Coltir - iColam ~ |Colun i Colurs LGSl

funio 2017 1]21.98% . 1.83% 0.081%(32.97%| 2.75%|0.091% : . ;
Jutio 2017 31{21.98%| 1.83%0.061%|32.97%| 2.75% 0.021% 31| __0,00 82,308.12
Agosto | 2017| - 31]21.98%| 1.83% 0:061%|32.97%| 2.75%|0.091% 31| .0.00[ " .82,308.12
Septier{ 2017 30/21.98%| 1.853%|0.061%|32.97%]| 2.75%!0.081% 30] 0,00 79,653.02
Octubre| 2017 . 31|21.15%| 1.76%0.059%|31.73%| 2.64% 0.088% 31] _ 0.00 79.594.67
Novieml] 2017 30|20.96%| 1.75%]0.058%(31.44%] 2.62% 0.087% 30] 0.00 76,443.56
Diciemb| 2017 31|20.77%[ 1.73%0.058%|31.16%| 2.60%0.087% 31 0.00 78,258.19
Enero 2018 31|20.69%| 1.72%]0.057%|31.16%] 2.80% 0.087% 31] 0.00 78,288.19
Febrero| 2018 28(21.01% [ 1.75%)0.058%31:52%] 2.83% 0.088% 28[:_0.00 71,528.86
Marzo 2018, 31|20.68%| 1.72%]0.057%|31.52%] 2.59%0.086% 31/ 0.00 78,087.19
Abril 2018 50|20.48% [ 1.71%|0.057%|30.72%| 2.56%0.085% 30] .. 0.00 74.,692.94
Mayo 2018, 31|20.44%| 1.70%]0.057%|30.66%] 2.56% 0.085% 31] 0.00 77.031.96
Junic 2018 30|20.28% | 1.69%0.056%|30.42%) 2.54%|0.085% 300 0.00 73,963.52
Julio 2018 31]20.03% | 1.67%|0.056%)30.05%| 2.50%)0.083% 31] _0.00 75,499.36
Agosto | 2018 31119.94%| 1.66%|0.055%|29.91%| 2.49%!0.083%]| 31 ..0.00 75,147.61
Septienr] 2018’ 30]19.81%| 1.65%|0.055%|29,72%| 2.48%0.083% 30l 0.00 72,261.53)
octubre| 2018 31]19.63%| 1.64%]0.055%|29.45%)| 2.45%|0.082% 31 o0.00 73,891.88
noviemt 2018’ 30]19.49%| 1.62%|0.054%|29.24%| 2.44%0.081% 30l 0.00 7%.094.45
DICIEM| 2018 31,19.40%| 1.62%]0.054%|29.10%| 2.43%,0.081% 31| -1 0.00 _73,112.52
ENERO| 2018’ 31{19.16%| 1.60%]0.053%|28,74%| 2.40%,0.080% 31| .. 000 . 72,208:04
FEEREEF 2019 28:19.70% | 1.64%)0.055%|29.55%| 2.46% 0.082% 28| 0.00 67.058.31
MARZO] 2019: 31]19.37%| 1.61%0.054%|29.06%| 2.42%/0.081% 371]" . 0.00 "73,012.03
ABRIL, 20189 30]19.32%| 1.61%[0.054%|31.16%] 2.60%|0.087% 30|  0.00 75.762.76
MAYO 2018 31]|19.34%] 1.61%|0.054%|31.52% 2.683%i0.088% 31 o.00 79,192.57
JUNIO 2019 30|19.30%| 1.61%]0.054%31.52%] 2.59%(0.086% 30| 0.0 75.568.25
JULIC 2019 31|19.28%] 1.61%|0.054%(30,72%] 2.56%]0.085% 31| o0.00 77.182.71
AGCST] 2019 31119.32%| 1.61%|0.054%|3C.66%] 2.56%]0.085% 31| _0.00 77.031.86
SEPTIE[ 2019 30]19.32%|_1.61%|0.054%|30.42%, 2.54%|0.065% 30| o0.00 73,963.52
OCTUB] =019 31|19.10%| 1.59%|0.053%|30.05%| 2.50%|0.083% 31] 0.00 75,499.36
NOVIEM 2019 30|19.03%| 1.59%|0.053%|22.91%|_2.49%|0.083% 30] 0.00[ . 72,723.50
diciemb] 2019 31|18.91%| 1.58%|0.053%|28.37%| 2.36%(0.079% 31| . 0.00] . 71.265.87
enero 2020 37|18, 77%|_1.66%|0.052%)|28.16%|_2.35%|0.078% 31].+0.00 .70,738:25
febrero | 2020 29]19.06%|_ 1.59%|0.053%)|28.59%| 2.38%(0.079% 29| .. 0.00 '67.196.90
marzo 2020 31|18.95%| 1.58%|0.053%|28,43%|_2.37%[0.079% 31] ,0.00 71,416.61
ABRIL 2020 T 30|18.69%| 1.56%|0.052%|28.04%|_2.34%|0.078% 18] 000 - 34,082,30
o . CAPITAL 2,917,693.00
[INTERES MORATORIO 2.589,506.84
liquidacion anterior | 3,088,222.43

TOTAL CAPITAL+*INTERESES-A

8,595,422.27




S COMPANIA [TDA
Abogados

TOTAL LIQUIDACION A FECHA 15 DE ABRIL DE 2020 LA SUMA DE OCHO MILLONES
QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS CON
VEINTISIETE CENTAVOS M/CTE ($8.595.422.27)
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Atentamente,

ANTORTOTOSE VASQUEZFHERNANDEZ
C.ONg 7.217.838 de Duitama
TENoI62.558 dal C.8. DE LA L,

& COMPA

Abogados



